
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 
Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 
Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

Prot. vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale 
– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica [SITO_WEB] 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA/E PROVVISORIA/E SELEZIONE PERSONALE ESTERNO 
In qualità di PSICOLOGO per il progetto : 

“Star bene a scuola. Progetto di psicologia scolastica in rete per la promozione del 
benessere e la prevenzione del disagio”-  scuole primarie per gli anni scolastici 
2025/2026 e 2026/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Comunica che a seguito dell'espletamento delle procedure previste dall'avviso prot.6037 del 
14/07/25 relative alla selezione di personale esterno per l'incarico di psicologo, è pubblicata in data 
odierna la graduatoria provvisoria degli aspiranti. La graduatoria è consultabile in allegato alla 
presente comunicazione e all'albo Pretorio Online del sito dell'Istituto. 
 
VISTO​ il Programma Annuale 2024/2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO​ l’avviso per la selezione del personale ESTERNO – prot.6037 del 14/07/25 
VISTO    l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.2 candidature per lo svolgimento 
degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO   il verbale della Commissione Giudicatrice e la graduatoria formulata al prot. 6455 del 

25/08/2025. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

 

 

 

 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006456 - 25/08/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it


 

                              ​ ​   GRADUATORIA PSICOLOGI CANDIDATI 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MORINI CRISTINA 34 

2 CARTIA VERONICA 12 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vecchio Monica 

 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006456 - 25/08/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO


	Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 
	OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA/E PROVVISORIA/E SELEZIONE PERSONALE ESTERNO 
	F.to digitalmente da Il Dirigente Scolastico 

		2025-08-25T15:02:50+0000
	MONICA VECCHIO




